
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від “24” січня 2023 року                                    № 41

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької
міської ради від 21 вересня 2022 року 
№ 651 “Про затвердження рішення 
про надання службових квартир”

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту  ”а”  статті  30  та  пунктом  6  статті  59  Закону  України  ”Про  місцеве
самоврядування в Україні”, враховуючи заяви Петуніна О.Ю., Лангового Д.О. та
Клюшніченко  В.Б.,  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести  зміни до  рішення Виконавчого  комітету  Кропивницької  міської
ради від 21 вересня 2022 року № 651 “Про затвердження рішення про надання
службових квартир”, а саме виключити з додатку пункти 1, 2 та 4 на підставі
заяв громадян.

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук 35 83 78


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

